政协宿松县委员会办公室文件
松协办〔2018〕20号
[image: image1.png]

[image: image2.png]

[image: image3.png]

关于召开县政协十届三次会议的通知

各位委员：

经县政协十届七次常委会议协商决定，县政协十届三次会议于2019年1月2日至4日在县城召开。现将会议有关事项通知如下：

一、时间地点

2019年1月2日下午14:30—16:00，全体与会人员在华盛汉爵大酒店二楼大厅报到；大会会场设在华盛汉爵大酒店四楼多功能厅；食宿安排在华盛汉爵大酒店。

二、参会人员

出席人员：县政协第十届委员会全体委员。

邀请县委、县人大、县政府、县纪委监委、县人武部领导，县法院院长，县检察院检察长，县委县政府督查组副组长，县经济开发区管委会、临江产业园管委会、县消防大队、孚玉镇、复兴镇和白崖寨风景区管委会等县级领导出席开幕会和闭幕会。

列席人员：在县的十二届省、十五届市政协委员，县政协历届退休的主席、副主席，县政协机关干部。

邀请县直各部、委、办、局和各人民团体主要负责同志参加开幕会（1月3日上午8:30）和闭幕会（1月4日下午16:30）。

三、主要议程

听取和审议县政协常务委员会工作报告和提案工作报告；听取委员大会建言献计发言；列席县人大十六届三次会议，听取和讨论县政府工作报告及其他报告；通过县政协十届三次会议决议和提案审查报告等。

四、注意事项

1、请各位委员抓紧会前时间，深入基层和实际，开展调查研究，广泛吸纳社情民意，认真准备提案，积极建言献计。

2、请各位委员安排好自身工作，按时参会，不得无故缺席，确因特殊情况不能赴会的，须提前三天向大会秘书处书面请假。

3、请各乡镇负责政协工作的同志通知属地县级政协委员参会，并组织集体报到。

特此通知

宿松县政协办公室

2018年12月29日

[image: image4.png]e

发：县政协十届委员。

抄：县委、县人大、县政府办公室，县纪委监委，县人武部，县法院，县检察院，各人民团体，县直各单位，各乡镇党委，华阳河农场，九成监狱管理分局

宿松县政协办公室            2018年12月29日印

ZUMoY14gcGUxYRAla2Hfc18xYBAgalPfc2AyOC83aVvfclUxb1kuaizhLR3vHhAkalMuYFktYyzhUUQFKSfhOy3MBiwoT1kmalEzcWIkOfzJOEcOTjQoT1kmalEzcWIkOfzJODYrXVb9LCvuQlwgYy3MBiwAbGANXV0kOkcublPfLSHtLBfwLh31MiDxKiDvLC=sUiftLh3vKiPwNBfyLr56JR=sHDDoOB8AbGANXV0kOfzJODQuXzkDOmr3NSHxLyf0NRzxMzLwKSP4NC=sNSUFLxzvQDIALjEDMScDPzY8OB8Da1MIQC3MBiwDa1MNXV0kOruIzJ1v6JFxLi=wNJFyLiB5wamXz8qU1a9py8iU+sBsxp586Li8sL563cKosbSMpMZpOB8Da1MNXV0kOfzJOEMoY14gcGUxYT4gaVT90sB49riKv+GU+saNzJ2IyKugztlvrquUxpGK2ruIy8iNq8Rwt9Fv6KlqxsH7K0MoY14gcGUxYT4gaVT9CPn7T1kmalEzcWIkUWMkbj4gaVT9x86Kxb+X0e6PqSvuT1kmalEzcWIkUWMkbj4gaVT9CPn7T1kmalEzcWIkUV4ocD4gaVT9x86Kxb+XxLuC7cW9tJ37K0MoY14gcGUxYUUtZWQNXV0kOfzJOEMoY14gcGUxYTskdUMNOiXvNCH2LybyMCYDNCbxMib7K0MoY14gcGUxYTskdUMNOfzJOEMoY14gcGUxYUQoaVT9Li=wNBzwLhzyLB=wLCnyLSnvLR=fJLpwuNSTsLBz08SS1rdo0bJ2+r6wwuboOB8SZVctXWQ0blUTZV0kOfzJODMuaWA0cFUxRU=9LSjxKiD1NB3xMSLtLSvuP18sbGUzYWIITC3MBiwCa10vcWQkbj0APzEjYGH9MDLsPzLsMjDsLyLsPyXsQSb7KzMuaWA0cFUxSTECPVQjbi3MBiwUb1UJXWYgSTP0Oi=7K0UyYTogclEMQCT9CPn7T1UgaDEzU1goX1gPXVckOpF9scnyzqNguyvuT1UgaDEzU1goX1gPXVckOiwPZVMEdGP9KlcoYivuTFkiQWgzOfzJOEAoX0coYGQnOiPtLyDvLC=vOB8PZVMWZVQzZC3MBiwPZVMHYVkmZGP9MB3xNS=vLC=7K0AoXzgkZVcncC3MBiwSZVctYVQCa14zYWgzOivuT1kmalUjP18tcFU3cC3MBiwSZVctXWQ0blUVXVw0YS34LyT0MFEgYSL0YFPyMlL1My=yYFH3MFEgM1X0MVIhMCvuT1kmalEzcWIkUlErcVT9CPn7T1kmalUjSFUtY2QnOiLxOB8SZVctYVQLYV4mcFf9CPn7T1kmalEzcWIkS2IjYWH9LSvuT1kmalEzcWIkS2IjYWH9CPn7UlUxb1kuai4VNB3xKi=tMCD3JCLxyqroOB8VYWIyZV8tOfzJODksXVckQDL9TiArQz8DaFguYzMoPUAiPTEAPTEAPTEASWcAPUomPTEsTTEAdjEAPR82PWIAPTExSWcAbkomPWIsTTExdjEAbh82PkYAPTIVSWcBUkomPkYsTTIVdjEBUh82PzEAPTMASWcCPUomPzEsTTMAdjECPR82P2EAPTMwSWcCbUomP2EsTTMwdjECbR82QEYAPTQVSWcDUkomQEYsTTQVdjEDUh82QB8APTPuSWcDK0omQB8sTTPudjEDKx85STEAQD0ASWoMPUopSTEsUD0AdjQMPR85SWIAQD0xSWoMbkopSWIsUD0xdjQMbh85SkYAQD4VSWoNUkopSkYsUD4VdjQNUh85SzEAQD8ASWoOPUopSzEsUD8AdjQOPR85S2EAQD8wSWoObUopS2EsUD8wdjQObR85TEYAQEAVSWoPUkopTEYsUEAVdjQPUh85TB8AQE=uSWoPK0opTB8sUE=3PR7uNGIATCgxSR73bko1NGIsYigxdk=3bh7uNUYATCkVSR74Uko1NUYsYikVdk=4Uh7uJzEATBsASR7qPUo1JzEsYhsAdk=qPR7uJ2EATBswSR7qbUo1J2EsYhswdk=qbR7uK0YATB8VSR7uUko1K0YsYh8Vdk=uUh7uKx8ATB7uSR7uK0o1Kx8sYh7udk=uKx82PTEAPTEAPTEAPTEAPTEAPzf0PjEEPTEPczELPTEAPTECZTEKRTEAPVnuPUAiRjgEZWcuSTcDPzIMbUgMZWcuXz8HQTMNR14EZWgub0cLQzQNbSMOZUEtbmPxMz0CRmoEVmkGZlETRzUrJzDxYWUtUGP1RDcPR14NakHyQVgvLGEhZCMMaWovLCkvLjwKPlD4YT8vcDcpQ1PyVmoJVUQVUSkyUCL4RyUTaD31QF0YTzwNbUAhZCAKaEMtSzotbWoIaj4wT2UwUSMjUzghbSELUSD4MSb1SlwZaz4WdWESRWLxYDbqXUMwQWP1RGQ0YDDuX2PxMmQyRlwPdEoNbUQxYGYHQlclTGohakPwXkMVSEEFXjoDbiQsdSIkRiYWPmIWaz8KJ0QTQDzxSjIQb0T0dWQ2MSEuXWAjXz7yR2YJZkTxZiMpLkEwUzrvbiQyaWAGYEP4LDX1Umg1Tz41X2QFUkLwbTsgPi=3YCczLmEidiQER1QjYkEHYD45PyjvYB71VWUMRyc3Y1sxaBsxdFLuYjXwaijqMDs5YiMSaGDxVUE1XkEZVGYXVm=wSjUwbmoBdF85UUbyaEUQUmkiZSMkTzQMTj02SEgESycKPWkYLzTvQkImYF8TXz01LTkUbjsVLjczSUQ1NTUpdjYRUUQpQVEwZFkKT2URaWUxQWIoZDoKRF0mbDnvTiMISVMxX0gMS0IOQUD0RTUtLjgAaT4PRWQ3VkYmYzEMUEckTkUDQTkYS0Mmb2QFVUjzSDI4Sj0UTSQ0SVLzMDkjZ1sNZz8GQUDxYTYUT1EIa2LwSUH2bDMDST8JVTUUUSDxQTYSSSINajYOUjcxUDkjPz4EbFkPQTsta1EIP1gia0IKQUf2PjEhcEcEUF4RSlnvcikmQTs1RFISdDIEbykHYjgyLTY0M0YEMkoFTSYQalQXUiQHTEIoYxsATzsEQTMPTScRPyQ4TlkVb2kJQlQVQTcwdDUJLjMLdlcuYkDqPkL4aVcDXTQYR2=4VkQqYB7zQ18DPjYLcmASdFb3aVj4L2IlRmkMZVoTQ1b4ZlgzY1kpbCArRmYLNEEIYVgGNDkrYUk4ZDwIZTMKTygubzQkQTUZMUkjS2YUZkA5XzwFUmgUXVoxb2n4UyIjUkI3aiIsczQxTkU0ZDQjJzsCSCQ1dkgnMVoMXjfuU0IFdGIVaikvQDcnLEc3P0nyNDo4NVzqTDIMUmYTRCUqaykQQmfyaT0AdSkYMVL3YV4GcFcQLFIUUEoQTUY5Mj0BbVgEUGIZVVIxNSEDVUkMbTkXYkIQcTjxP2EZbDYSa2n0LDo3VWIiVlrxLEQKKyQUQVIuViIONV8TVSUtRRs0aFMlVDTvQiEmMWEJTiIlRVD4VkEQdkUNZmomLDEyR18oY1nwRDYjXV8oRy=1K0YzRWctQFEtVUMRPi=2aUgGYFY4TknxXVEDcGQIQiksZRsvUiUrPlvvcjIWalYYRyQTYSL2aCYZVF8mTlEMLSYVM0ggZ2YhbUoOdVc4STgvdDU3MVISL0XwXS=1XjUtL2MqdiMKZVkVcD0ZX2jwQmciaC=7K0MoY14TdWAkOfzJOD8lYlwoalUTa0QxcVT9LSvuS1YlaFktYUQuUGI0YS3MBiwAcF8sZWogcFkuak8FaFEmOi=7KzEza10odlEzZV8tWzYrXVb9CPn7TGIucFUicDQuX2UsYV4zOi=7K0Axa2QkX2QDa1M0aVUtcC3MBiwBXWICa1QkXV4jZUMoY14gcGUxYTYrXVb9LCvuPlExP18jYVEtYFkSZVctXWQ0blUFaFEmOfzJODYSYWI1ZVMkTz39OB8FT1UxclkiYUMNOfzJOEAxZV4zUlkyZVIrYS3wOB8PblktcEYob1khaFT9CPn7b0MoY14ScFEzYS3vOB8yT1kmakMzXWQkOfzJOD0jMS34LyT0MFEgYSL0YFPyMlL1My=

1
— 4 —
— 3 —